
COMUNE DI GRANOZZO CON MONTICELLO 
Provincia di Novara 

Via Matteotti n. 15 – 28060 Granozzo  

 
 

 
Determinazione  n.  19   del    22.01.2020 

 
Oggetto:  Impegno di spesa abbonamento. 
 
Reg.Pubbl. n. _______ del _______________ 

 
IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO 

 
VISTO il regolamento comunale sull’ordinamento degli uffici e dei servizi; 
 
VISTA l’offerta  della ditta Maggioli spa di Santarcangelo di Romagna  che  propone un servizio in 
abbonamento triennale per il servizio di invio tramite e-mail di aggiornamenti per ragioneria, 
personale, tributi locali e servizi demografici al costo annuale di € 530,00 + iva; 
 
CONSIDERATA la necessità  di aderire a tale iniziativa; 
 
RITENUTO opportuno provvedere all’abbonamento; 

 
VISTO il D.Lgs. n. 267/2000; 
 

DETERMINA 
 

1) DI ATTENDERE a quanto in premessa indicato, confermando la sottoscrizione di un    
abbonamento  per il servizio di invio tramite e-mail  di aggiornamenti per ragioneria, personale, tributi 
locali e servizi demografici con  la ditta  Maggioli spa di Santarcangelo di Romagna; 
 
2) DI IMPUTARE la spesa di € 646,60 missione/programma/titolo/capitolo 1.11.1.1043/1,esercizio 
finanziario  2020, che presenta la necessaria disponibilità. 
            
                                                                              IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO 
                                                                                            Barbaglia Ivana 
                                                                                                            
 
 
 
 

ATTESTAZIONE DI REGOLARITA’ CONTABILE E COPERTURA FINANZIARIA 
Visto, si attesta la regolarità contabile e la copertura finanziaria della spesa derivante dal presente 
provvedimento 
Li, 22.01.2020 
                                                                  IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO FINANZIARIO 
                                                                                             (Ivana BARBAGLIA) 


